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برگزاری کارگاه اصول پدافند 
غیرعامل و سایبری در سازمان جهاد 

کشاورزی لرستان
لرستان- فاطمه یاراحمدی

افزایش سطح آگاهی کارکنان در  به منظور 
حوزه صیانت از اطلاعات و مقابله با تهدیدات 
سایبری، کارگاه آموزشی اصول و مبانی پدافند 
تدریس سعید  با  سایبری  پدافند  و  غیرعامل 
انفورماتیک سازمان جهاد  باجلان، کارشناس 
فناوری  با همکاری دفتر  و  لرستان  کشاورزی 
اطلاعات و امنیت، با حضور کارکنان معاونت 

غذا و دارو برگزار شد.
روابط  از  نقل  به  ابتکار  خبرنگار  گزارش  به 
در  لرستان،  کشاورزی  عمومی سازمان جهاد 
غیرعامل  پدافند  با  مرتبط  مباحث  کارگاه  این 
شامل تعریف، اصول و جایگاه آن در ساختار 
از  کار  محیط  در  اجرایی  راهکارهای  اداری، 
جمله پنهان‌سازی، تفرقه و استتار و همچنین 
تشریح  بحرانی  شرایط  در  ضروری  اقدامات 

شد.
موضوعاتی  نیز  سایبری  پدافند  بخش  در 
از  سایبری  رایج  تهدیدات  معرفی  همچون 
کلاهبرداری‌های  و  بدافزارها  فیشینگ،  جمله 
رمزهای  مدیریت  و  ایجاد  اصول  اینترنتی، 
عبور ایمن، روش‌های حفاظت از حساب‌های 
اداری  تجهیزات  ایمن‌سازی  و  کاربری 
اطلاعات  از  حفاظت  پروتکل‌های  نیز  و 

طبقه‌بندی‌شده مورد بررسی قرار گرفت.
معنای  به  سایبری  امنیت  است  گفتنی 
اینترنت  به  متصل  سیستم‌های  از  حفاظت 
شامل سخت‌افزار، نرم‌افزار و داده‌ها در برابر 
در  مهمی  نقش  و  است  دیجیتال  تهدیدات 
جلوگیری از نفوذ غیرمجاز به پایگاه‌های داده و 

سامانه‌های سازمانی ایفا می‌کند.
با  و  اداره‌کل  جلسات  سالن  در  کارگاه  این 
حضور پرسنل برگزار شد و با استقبال مطلوب 
که  به‌گونه‌ای  بود؛  همراه  شرکت‌کنندگان 
اهداف آموزشی پیش‌بینی‌شده در پایان دوره 

به‌طور کامل محقق شد.

نیمه  از  که  نشان می‌دهد  میدانی  برنا؛ مشاهدات  گزارش  به 
اسفند، مراجعات به داروخانه‌های شبانه‌روزی بیش از ۵۰ درصد 
افزایش یافته است. اما این شلوغی، لزوماً به معنای افزایش بیماری 
نیست؛ بلکه ناشی از »اضطرابِ تامین« است. بیماری که نیاز به 
انسولین یا داروهای کنترل فشار خون دارد، ترجیح می‌دهد به جای 
سهمیه یک‌ماهه، با اصرار و التماس، ذخیره سه ماهه را تهیه کند.

دکتر امین صادقی، داروساز، می‌گوید: »ما با پدیده انبار کردن 
خانگی مواجهیم. مردم می‌ترسند که در پانزده روز ابتدایی فروردین، 
شرکت‌های پخش به خواب زمستانی بروند و جان عزیزانشان به 

خطر بیفتد.«
گره کورِ توزیع در تعطیلات

بحرانِ اصلی نه در خط تولید، بلکه در »لجستیک« نهفته است. 
سیستم توزیع دارو در ایران هنوز نتوانسته است خود را با ساختار 
تعطیلات نوروزی سازگار کند. وقتی انبار شرکت‌های پخش بزرگ 
از ۲۸ اسفند تا ۵ فروردین نیمه‌تعطیل می‌شوند، بار اصلی درمان 
که  می‌افتد  محدود  شبانه‌روزی  داروخانه  چند  دوش  بر  کشور 
آن‌ها هم با چالش نقدینگی برای خریدِ انبارِ حجیم روبرو هستند. 

اینجاست که »اقتصاد سلامت« با »امنیت روانی« اصطکاک پیدا 
می‌کند. کارشناسان معتقدند تا زمانی که نقدینگی داروخانه‌ها در 
انبارسازی برای  پیچ‌خم طلب‌های بیمه‌ای گیر باشد، آن‌ها توانِ 

روزهای بحرانی عید را نخواهند داشت.
فرشتگانِ خسته در پشت شیشه‌ها

اما در این ماراتن، نباید از خستگیِ مفرط کادر درمان غافل شد. 
داروسازانی که باید در لحظه تحویل سال، به جای سفره هفت‌سین، 
روبروی نسخه‌های الکترونیکی و بیمارانی عصبانی باشند که گاهی 
خشمِ ناشی از کمبود دارو را بر سر آنها خالی می‌کنند. یکی از 
تکنسین‌های داروخانه می‌گوید: »سخت‌ترین لحظه برای ما زمانی 
بیمار خیره شویم و  است که باید به چشمان نگرانِ یک همراهِ 

بگوییم: موجود نداریم؛ بعد از تعطیلات بیایید.«
پنجره‌ای به سوی راهکار

دیده  هم  امیدی  کورسو‌های   ۱۴۰۴ سال  در  حال،  این  با 
می‌شود. گسترشِ »پلتفرم‌های نوبت‌دهی و رزرو دارو« و فعال 
استان‌ها،  برخی  در  هوشمند«  لجستیک  »کشیک‌های  شدنِ 
باعث شده تا بخشی از این ترافیکِ حضوری به فضای مجازی 

اصلاح  برای  عطفی  نقطه  می‌تواند   ۱۴۰۵ نوروز  شود.  منتقل 
باید  واقعی،  خانه‌تکانیِ  و  دیتوکس  باشد.  دارو  تأمین  زنجیره 
اتفاق بیفتد تا »حقِ دسترسی به  در ساختار‌های مدیریتی ما 
درمان« فدای تقویم و تعطیلات نشود. سلامتی، تعطیلی‌بردار 

نیست و نبضِ سبز داروخانه‌ها باید در تمام دقایقِ سال، بدون 
لکنت و با اطمینان خاطر بتپد. سال نو، زمانی مبارک خواهد بود 
که هیچ پدری در نیمه‌شبِ عید، درمانده‌ی یک جعبه قرص در 

خیابان‌های خلوت شهر نباشد.

افزایش 50 درصدی مراجعه بع داروخانه‌ها در ماه پایانی سال

وز و در آستانه نور ماراتن دار
در حالی که بوی بهار‌نارنج و صدای ماهی‌های قرمز، خیابان‌های شهر را پر کرده است، در گوشه‌ای دیگر، نوری سبز و ممتد از 
تابلوی داروخانه‌های شبانه‌روزی، حکایت از ماراتنی نفس‌گیر دارد. اسفند ۱۴۰۴ برای بسیاری از ایرانیان، نه فصل خریدِ لباس 
نو، که فصلِ »تأمینِ بقا« در قفسه‌های داروخانه‌هاست. با نزدیک شدن به تعطیلات طولانی نوروز، ترس از اختلال در شبکه 

توزیع، تقاضای داروهای حیاتی را به شکلی تصاعدی بالا برده است.

در روزگاری که زندگی با شبکه‌های اجتماعی و اینترنت گره خورده است، می‌توان 
رد هراس‌ها و تردیدها را در جستجو‌های اینترنتی و هشتگ‌ها پیدا کرد؛ درست مثل 

این روزها که هراس جنگ پایش را به میان جستجوهای ایرانی‌ها باز کرده است.
به گزارش اقتصادنیوز، در روزهای اخیر و هم‌زمان با افزایش نگرانی‌ها از احتمال 
یک  که  رفته‌اند  واژه‌هایی  سراغ  به  گذشته  از  بیش  ایرانی  کاربران  جنگ،  آغاز 
پاوربانک  وجه مشترک دارند: »بقا در شرایط بحران«. جست‌وجوی موتور برق، 

رشد  جنگ«  »کوله  به  موسوم  کوله‌های  حتی  و  خورشیدی  پنل  خورشیدی، 
محسوسی داشته است و در این میان کم نیستند صفحات مجازی که براساس نیاز 

مردم دست به تبلیغ فروش این کالاها می‌زنند.
این روزها بعضی کلاس‌های درس در مدارس تعطیل و نیمه‌تعطیل شده است، 

اما نه به دلیل سرمای هوا یا آلودگی.
انگار پیش از آنکه اتفاقی رخ دهد، مردم در ذهنشان بدترین سناریو چیده‌اند، 
یعنی تصور روزهایی که به دلیل قطع برق و اختلال در زیرساخت‌ها، استفاده از 

تجهیزات اضطراری از نان شب هم واجب‌تر باشد.
پشت پرده گشت و گذارهای اینترنتی

افزایش سرچ این کالاها فقط یک رفتار خرید ساده نیست؛ نشانه‌ای از اضطراب 
یا  ابزار شارژ خورشیدی  برق مستقل،  منبع  دنبال  به  مردم  وقتی  است.  جمعی 
تجهیزات قابل‌حمل اضطراری می‌گردند، در واقع در حال شبیه‌سازی یک وضعیت 
به شبکه‌های  اتکا  بدون  باید  آن  در  که  در ذهن خود هستند؛ وضعیتی  بحرانی 

رسمی، چند روزی دوام آورد. 
به نظر می‌رسد همان‌طور که در بحران‌های پیشین تجربه شده، ترس از نااطمینانی 
پیش از هر چیز خود را در سبد خرید و تاریخچه جست‌وجوی مردم نشان می‌دهد؛ 

جایی که آمادگی برای بدترین سناریو به یک واکنش طبیعی تبدیل می‌شود.
انفجار در موتور جستجوی گوگل

برای اینکه دید روشنی نسبت به میزان افزایش جستجوی گوگل در مورد وسایل 
زندگی در شرایط اضطراری داشته باشیم، بهترین منبع همان ابزار قدیمی یعنی گوگل 
ترندز است که روایت‌های ناگفته از علایق و هراس‌های جستجوگران را برملاء می‌کند.

در روزهای اخیر موجی برای تشویق ایرانی‌ها به خرید کوله جنگ به خصوص از 

سوی کاربران آن سوی مرزها، راه افتاده است. در این میان به جز اقلام خوراکی؛ 
پنل  و  پاوربانک خورشیدی  برق،  مانند موتور  زندگی در شرایط اضطراری  ابزاری 
خورشیدی به عنوان ملزومات این کوله معرفی شدند. موضوعی که گوگل ترندز هم 
آن را تأیید می‌کند و اگر بخواهیم دقیق‌تر صحبت کنیم باید به شکل لیست وار به 

این موارد اشاره کنیم:
کوله جنگ

تاریخچه جستجوها در گوگل ترندز نشان می‌دهد کوله جنگی از 28 بهمن و به 
شکل انفجاری با روند صعودی در جستجوی ایرانیان جای می‌گیرد.

جهش ناگهانی نشان می‌دهد محرکی بیرونی )خبر، شایعه یا فضای روانی خاص( 
جنگ  کوله  گفت  می‌توان  واقع  در  است.  شده  کاربران  ذهن  فعال شدن  باعث 
نمونه‌ای از جست‌وجوی اضطراری است؛ زمانی که ذهن از مرحله خبر عبور کرده 

و به فکر سناریوی بقا می‌افتد.
پاوربانک خورشیدی

براساس یک هیجان گره  نیز نشان دهنده جستجو  پاوربانک  داستان در مورد 
خورده با اخبار و شایعات است، چرا که جدول جستجوهای 30 روز گذشته ایرانی‌ها 
در مورد پاوربانک خورشیدی نشان می‌دهد که از حوالی 20 بهمن شیب صعودی 
برای جستجو آغاز شد و در 5 اسفند- آخرین روز بررسی- در بالاترین سطح قرار 

گرفته است
افزایشی تدریجی دیده  در مورد پنل خورشیدی برخلاف کوله جنگ، یک روند 
می‌شود. از نیمه دوم بهمن ماه شیب رشد بیشتر می‌شود تا 5 اسفند این جستجو 
به اوج می‌رسد. براساس اطلاعات موجود، استان‌ها زنجان، چهارمحال و بختیاری، 

کرمانشاه و مرکزی به ترتیب، بیشترین علاقه به جستجو این کلمه را داشته‌اند.

 از کوله جنگ تا پاوربانک خورشیدیترس از جنگ در جستجوهای اینترنتی ایرانی‌ها
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول /دوم موض ــورخ   1404.06.11 هی ــماره 140460318018008589 م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد  
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم فاطمــه محیــط 
بنکــده  فرزنــد غامحســین بشــماره شناســنامه 6539196539 صــادره از رشــت در ششــدانگ یک 
بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 250/35 متــر مربــع پــاک فرعــی 4099 از اصلــی  3 مفــروز و 
مجــزی شــده از پــاک 30 فرعــی از 3 اصلــی بخــش12 گیــان ســنگر واقــع در رودبــرده خریــداری 
از مالــک رســمی آقای/خانــم غامحســین محیــط بنکــده محــرز گردیــده اســت. لــذا  بــه منظــور  
ــی کــه اشــخاص  ــه 15 روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/09 

شناسه آگهی : 2137295
یداله قاسم زاده

  رئیس ثبت اسناد و املاک 7608

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره 140460301060027411 هیــات اول موضــوع قان  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم راحلــه کمالــی فرزنــد 
ــاب  ــک ب ــی 0064281914 در ششــدانگ ی ــد مل اســمعیل بشــماره شناســنامه 6605 و ک
خانــه بــه مســاحت 54.75 متــر مربــع از پــاک 38 فرعــی از 3 اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی 
3196 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در کهریــزک خریــداری از مالــک رســمی ) 
مبایعــه نامــه عــادی از خانــم کبــری شــیرکوند ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1191 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 09/ 12/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 24/ 12/ 1404 
علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  76۱2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460318018016911 مــورخ 1404.08.22 هیــات اول /دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم ســیده زینب نشــرودکلی  
ــد ســیدکاظم بشــماره شناســنامه 3392017434 صــادره از بندرعبــاس در ششــدانگ یــک  فرزن
ــی   ــی 364 از اصل ــاک فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 489/91 مت ــه مس ــی کاری  ب ــن صیف ــه زمی قطع
ــع در  ــی بخــش12 گیــان ســنگر واق ــاک 66 فرعــی از 10 اصل ــروز و مجــزی شــده از پ 10 مف
ــذا  بــه منظــور  اطــاع عمــوم  نشــرودکلی  خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. ل
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/24 

شناسه آگهی : 2139259
یداله قاسم زاده-  رئیس ثبت اسناد و املاک 7609

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر رای شــماره 140460312005014902 مــورخ1404.11.19 بــه صــورت سلســله ایادی 
از مالــک رســمی ) هوشــنگ معــززی(  بــه متقاضــی تصرفــات مالکانــه بامعــارض کاســه  
1404114412005000784 تقاضــای خانــم معصومــه میرزائــی بــه شــماره شناســنامه 266 
و کــد ملــی 2249097321 صــادره از کردکــوی - فرزنــد عربعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه 
ــاک از  ــروزو مجــزا شــده از پ ــع مف ــر مرب ــه مســاحت  200 مت ــی  ب ــای احداث ــن بابن زمی
19 - اصلــی  - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک علــی ابــاد  کتــول - خیابــان 30 متــری 
جنوبــی کوچــه  فرزانــه 2   - و بــه اســتناد نامــه شــماره  1404.10470 مــورخ 1404.09.23 
اداره ثبــت اســناد علــی ابــاد و  نامــه  شــماره 1404.2296.1476  مــورخ 1404.08.25 اداره 
راه و شــهر ســازی علــی ابــاد  تائیــد گردیــد  .مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز  در 
روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار آگهــی می شــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی ،دادخواســت 

خــود را بــه  مرجــع ذیصــاح قضایــی  تقدیــم نمایــد.
م.الف : 1560

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.12.09               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.25

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی 76۱۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460318018013794 مــورخ 1404.07.20 هیــات اول /دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم غزاله 
احمــدی یکتــا  فرزنــد جهانگیــر بشــماره شناســنامه 0013522043 صــادره از در ششــدانگ 
ــه مســاحت 668/16 متــر مربــع پــاک  ــه و محوطــه  ب ــا خان یــک قطعــه زمیــن مشــجر ب
فرعــی 842 از اصلــی  24 مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 168 فرعــی از 24 اصلــی بخش12 
گیــان ســنگر واقــع در قاضیــان  خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا  بــه 
منظــور  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/09  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/24 

شناسه آگهی : 2139268
یداله قاسم زاده-  رئیس ثبت اسناد و املاک 76۱0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــله  ــورت سلس ــه ص ــورخ1404.10.08 ب ــماره 140460312005012946 م ــر رای ش براب
ایــادی از مالــک رســمی ) علــی محمــد علــی نــژاد(  به متقاضــی تصرفــات مالکانــه بامعارض 
کاســه  1404114412005000367 تقاضــای خانــم شــهناز ضیائــی بــه شــماره شناســنامه 
6 و کــد ملــی 5729856059 صــادره از - فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی   بــه مســاحت  30250 متــر مربــع مفــروزو مجــزا شــده از پــاک از 1 - اصلــی  - 
واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک علــی ابــاد  کتــول – اراضــی کشــاورزی فاضــل آبــاد  - و 
ــاد  ــی اب ــه اســتناد نامــه شــماره  1404.7997 مــورخ 1404.07.29 اداره ثبــت اســناد عل ب
ــد  ــاد  تائی ــی اب ــاد کشــاورزی  عل ــورخ 1404.08.06 اداره جه ــه  شــماره 115694 م و  نام
گردیــد  .مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز  در روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار آگهی 
ــراض  ــت متقاضــی اعت ــند مالکی ــه صــدور س ــه نســبت ب ــن رو اشــخاصی ک ــود از ای می ش
داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی ،دادخواســت خــود را بــه  مرجــع ذیصــاح 

قضایــی  تقدیــم نمایــد.
م.الف : 1557

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.12.09           
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.25

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی 76۱4  

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۴۰۴۲  
تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۰۷  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۵۲۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت ملــک فلاورجــان تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم زهــرا کریمــی احمــد آبــادی فرزنــد مصطفــی بشــماره شناســنامه ۶ 
ــدون  ــری اراضــی مزروعــی ب ــا کارب صــادره از  فلاورجــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی ب
درج اعیانــی بــه مســاحت ۱۹۴/۶۴ متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره ۹ اصلــی  واقــع در جوارســتان 
بخــش حــوزه ثبــت فلاورجــان خریــداری از مالــک رســمی عبدالخالــق رحیمــی فرزنــد حســین محــرز 
گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۱۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۲۱۳۶8۹۹
مظاهر عباسی - رئیس ثبت اسناد واملاک 7651 

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۴۴۰۹  
تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۴۱۲۳ هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت ملــک فلاورجــان تصرفات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم ســما صادقــی حســین آبــادی فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 
ــری اراضــی  ــا کارب ــن کشــاورزی ب ــه زمی ــک قطع ۱۱۰۰۷۲۰۲۱۹ صــادره  از فلاورجــان در ششــدانگ ی
مزروعــی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ۵۰۷/۹۵ متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره ۱۰  اصلــی واقــع 
در حســین آبــاد بخــش ۹ حــوزه ثبــت فلاورجــان خریــداری از مالــک رســمی قدمعلــی ســلیمانی فرزنــد 
تقــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۱۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۲۱۳۷۱۴۵
علی داسار - قائم مقام رئیس واحد ثبتی 7652 

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۴۲۷۵  
تاریخ : ۱۴۰۴/۱۱/۱۹  

قوه قضائیه
سازمان ثبت استاد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات دوم موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۵۶۶ هی ــر رای ش براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک فلاورجــان 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــد صادقــی حســین آبــادی فرزنــد محمد علی بشــماره 
ــری اراضــی  ــا کارب ــن کشــاورزی ب ــه زمی ــک قطع ــان در ششــدانگ ی ــنامه ۱۰ صــادره از  فلاورج شناس
مزروعــی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ۶۱۱/۵۹ متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره ۱۰ اصلــی  واقــع 
در حســین آبــاد بخــش حــوزه ثبــت فلاورجــان خریــداری از مالــک رســمی قدمعلــی ســلیمانی فرزند تقی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانند 
از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۱۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۲۱۳۷۰۴8
مظاهر عباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد و املاک 7653

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــون  ــای موضــوع قان ــر آرا صــادره هیاته ــد ســند رســمی  براب و اراضــی و ســاختمانهای فاق
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی منطقــه غرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیان  محــرز گردیده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ــم  ــت خان ــوم مالکی ــأت س ــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ هی ــماره ۲۰۴8۶ م ــر رأی ش ــف ۱ - براب ردی
مریــم صادقــی دارانــی  بــه شناســنامه شــماره ۱۶۷ کدملــی ۱۱۵۹۵۱۰۳۵۰ فرزنــد محمد در 
ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه  مســاحت ۶۲/۴۰ متــر مربــع پــلاک شــماره ۲۵۶۱ فرعــی 
از ۱8 اصلــی واقــع در بخــش ۱۴ حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت نعمــت ا... 

ســهرابی رنانــی فرزنــد صفــر علــی ثبــت در دفتــر امــلاک تأئیــد و محــرز  گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۲۴

شناسه آگهی: ۲۱۳۷۴۷۱
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7654

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱8۰۱8۰۱۵۶۱۷ مــورخ ۱۴۰.۰8.۱۰ هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای  محمدرضــا صحــرا پیما مخســری فرزند محمدحســین 
بشــماره شناســنامه ۳۵۶۰۴ صــادره از در شــش دانــگ یــک بــاب خانــه و محوطــه 
بــه مســاحت ۲8۱.۳۷ مترمربــع پــلاک فرعــی ۱۰۵۹ از اصلــی ۲۰ مفــروز و 
مجــزی شــده از پــلاک فرعــی از ۱۰۹ اصلــی ۲۰ بخــش ۱۲ گیــلان ســنگر واقــع 
در شهرســتان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۷۵۵8

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۲.۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۲.۲۴ 

ید الله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاکـ 7658

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول  ــورخ ۱۴۰۴.۰۷.۲8 هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱8۰۱8۰۱۴۷۵۵ م ــر رای ش  براب
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای  جعفــر رضائــی حــق فرزنــد یدالــه بشــماره شناســنامه 
۰۰۵۰۶۲۵۹۵۰ صــادره از تهــران در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۳۷۲.8۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی 8۴۱ از اصلــی 
۲۴ مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷۶ فرعــی از ۲۴ اصلــی بخــش ۱۲ گیــلان 
ســنگر واقــع در قاضیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا به 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد
م الف ۷۵۵۹
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